Prophetat ap[osto]lū q[uod]

¶ bene currentes prouebis ad coronam o via heremita
tica balneum anamaz: mors criminū: purgatorii sor-
didorū Tu mentiū secreta purificas Squalores diluis
scelerum! atz ad angelice mundiciā puenire aias facis
¶ Lella nempe es conciliabolū dei et hominū illic siqui-
dem supni ciues ad colloquia hominū pueniunt! vbi
non lingua carnis verba concinit quā sine vocis stre-
pitū facunda mentiū archana patescunt. Lella siqui-
dem ē secreti p̄scientia cōsilij. qđ hz cum hominib⁹ de⁹
¶ pulcra rerū species cum fē in cellam p̄stitut⁹ noctur-
nas pingit psalmodias. et quasi pro diuinis castris
militares custodit excubias. cōtemplatur in celo curs⁹
siderū. decurrit etiā p̄ eos ei⁹ odor psalmoꝝ Et sic p̄ce-
dentes: et subsequētes stelle ad diē suas vicissitudines
alternando pueniūt: ita spalmi qui ex ore eius tanquā
ex quodā oriente/ procedūt ad suū fine. velut parili cū
sideribus terminatōe decurrunt Iste sue fuitutis exhibet
misteriū: illa delegatū exequunt⁹ officiū. Illa sibi in
uicem succedēdo eius exterioribus oculis visibilem re-
periant diem: et dum vtraqz ad suū finez diuerso tra-
mite p̄perant seruus dei: et ipa elemēta quodammodo
cordant: Lella siquidē testis ē quāto diuini amoris
igne cor ferueat: et vtrū pfecte teuotōis instantia quis
dei faciē querat. cū mens hominū celestis ḡre rore per-
fundit: et p̄ pūctiōis fletū lacrimaz inundancium im-
bribus irrigatur. vbi etiā exteriorib⁹ oculis lacrime nō
irrumpat ipa tñ amaritudo cordis a lacrimaz fluctis
nō elongat. qđ ex riuo exteriori nō colligit in ip-
sa humidi cordis radice seruat sufficit em̄ ut mēs sit
flebilis: etiāsi si iugiter flere nō possit. Lella ē ergaste-
riū vbi p̄ciosi lapides polliunt⁹ quaten⁹ instructura tē-
pli sine collo tudentis mallei sonitu: postmodū dispo-

(¶ sic p̄cedentur
facit suppato copato qđ
p̄tendo ē rōantez oīas
coronat⁹ et stellat⁹ co-
plantes om̄ia sum qđ
vtrū p̄ et stelle et
fletū p̄ certo qđ
huc auſsum)

Exegistum instrumentū ē à cōd locis. s̄c. vbi lap. deſ. P̄ciosi polliunt ſolent. 2. v. m. 1. 6. a.
claramatib⁹ Exegistum et vbi quidē ingredi)

Dominus regnus festivale per dominum et a domino regnus regnus dei dominica dies
festiva et aeternus dominus regnus ad regnorum ipse venerande dominus

natur. **O** cella dominice sepulture ppe modum emula. que in pcto mortuos suscipis : et p afflatum sancti
spus deo reuiuiscere facis. **T**u es ab huius vite turbida voratione sepulcrū. Sed celestis vie pandis introi

Dicit concilium quod admodum
natum concilium
est n quo qd in Gaberio
debet esse tutus aqz pfecto
Dicit in cella vel in loco
ab infestatione pfecto qd
Gaberio tranquillitate et
qz religiosi dant cultu